
PIELĘGNACJA SKÓRY KONIA
Łagodząca maść do skóry

LURAX 
CREAM
Cavalor@  Lurax  Cream  stymuluje  gojenie  się  ran,  zmniejsza  blizny  i
przyspiesza  odrastanie  włosów  -  w  ich  naturalnym  kolorze.  Cavalor@
Lurax Cream ma również działanie kojące, dzięki czemu idealnie nadaje
się do leczenia oparzeń słonecznych.

WSZECHSTRONNY I WYDAJNY - INSPIROWANY NATURĄ

Ponieważ  gojenie  się  ran  jest  procesem  naturalnym,  Cavalor  został  zainspirowany  naturą  do
opracowania Cavalor@ Lurax Cream. Kompletną formułę uzyskano poprzez połączenie uzupełniających
się składników. Cavalor@ Lurax Cream dostarcza potrzebnych składników odżywczych niezbędnych do
regeneracji  komórek  skóry.  To  gwarantuje  mniej  blizn  i  szybsze  odrastanie  włosów.  Chłodzące  i
łagodzące działanie kremu zapobiega podrażnieniom, dzięki czemu rana może się szybko zagoić.

Ponadto antyseptyczne i przeciwzapalne właściwości Cavalor@ Lurax Cream zmniejszają ryzyko infekcji.
To sprawia, że Cavalor@ Lurax Cream jest idealnym kremem do leczenia ran, ale może być również
stosowany w leczeniu świądu, podrażnień skóry lub bólu po oparzeniach słonecznych.

NAUKOWO UDOWODNIONE

Cavalor@  Lurax  Cream  zastosowano  w  kanadyjskim
badaniu, aby zweryfikować jego skuteczność w gojeniu się
ran. Podczas tego badania, 8 przypadków było leczonych
po urazie przez 10 dni za pomocą Cavalor@ Lurax Cream,
aby określić: albo kontrolę pozytywną, która z pewnością
leczy rany, lub kontrolę negatywną, która nie ma żadnego
wpływu.

W badaniu  stwierdzono,  że  gojenie  podczas  stosowania
kremu Cavalor@ Lurax Cream było nieco wolniejsze przez
pierwsze kilka dni w porównaniu z lekiem stosowanym w
badaniu.  Jednak  począwszy  od  7  dnia  była  znacząca
różnica:  Cavalor@  Lurax  Cream  lepiej  zamyka  ranę,
zapewniając mniej blizn i lepszy ogólny proces gojenia.



PRODUKT DO ZEWNĘTRZNEJ PIELĘGNACJI KONI 

Opis
Biała maść

Wskazania do zastosowania
Nakładaj codziennie warstwę Cavalor@ Lurax Cream na oczyszczone rany lub 
podrażnioną skórę, aby zagwarantować naturalne i skuteczne gojenie.

Uwaga: tylko do użytku zewnętrznego.

Pakowanie i przechowywanie

200 ml / 6,76 fl. oz. tuba 

Trzymać poza zasięgiem dzieci.


